
Stand vom 24.01.2026

Vorname/Nachname Verein Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz

U14 Mindt, Samira SKV Auerbach 343 159 502 12 2 372 149 521 12 1 715 308 1023 24 1

U14 Schimmer, Marie SG Medizin Bad Elster 347 160 507 8 1 341 142 483 10 2 688 302 990 18 2

U14 Dönitz, Lia Marie SKV Auerbach 333 139 472 20 4 328 148 476 10 3 661 287 948 30 3

U14 Schuster, Sunny-Blue SG Grün-Weiß Mehltheuer 334 148 482 13 3 314 110 424 20 7 648 258 906 33 4

U14 Tröger, Stella-July SKV Auerbach 309 116 425 16 8 339 137 476 12 3 648 253 901 28 5

U12 Harraß, Marie SKV Auerbach 306 125 431 20 7 326 139 465 17 5 632 264 896 37 6

U12 Geßner, Aurora VfB Lengenfeld 1908 320 138 458 14 5 289 118 407 16 8 609 256 865 30 7

U14 Dettner, Emilie VfB Lengenfeld 1908 271 92 363 30 12 298 145 443 17 6 569 237 806 47 8

U12 Karp, Selina SKV Auerbach 291 112 403 27 9 303 95 398 25 9 594 207 801 52 9

U12 Paufler, Mia-Lauren KSC RC / Mylau 275 93 368 29 11 269 116 385 21 11 544 209 753 50 10

U12 Buchwald, Karline SV Rot-Weiß Treuen 269 53 322 40 14 315 80 395 31 10 584 133 717 71 11

U10 Wetzel, Jasmin SG Neptun Markneukirchen 206 100 306 30 15 262 103 365 23 13 468 203 671 53 12

U10 Schwabe, Lilly KSC RC / Mylau 211 64 275 44 17 264 105 369 23 12 475 169 644 67 13

U10 Sehrer, Selina VfB Lengenfeld 1908 215 75 290 48 16 225 100 325 20 14 440 175 615 68 14

U14 Streit-Rödel, Hailey SG Grün-Weiß Mehltheuer 307 151 458 10 5 krank 0 15 307 151 458 10 15

U12 Schneider, Ella SKV Auerbach 289 87 376 28 10 krank 0 15 289 87 376 28 16

U12 Kansbach, Zoey KSV Plauen 04 256 85 341 34 13 krank 0 15 256 85 341 34 17

Eventuell 16 Starterinnen sind beim Endlauf dabei.

Für die BEM haben wir 6 Startplätze.

Vorqualifiziert zur BEM Quali:

Dönitz, Lia Marie SKV Auerbach Teilnehme LEM 2025

Schimmer, Marie SG Medizin Bad Elster Teilnehme LEM 2025

Mindt, Samira SKV Auerbach über Bez.klasse U14

AK  U14 w

GesamtVorlauf  in  Auerbach  -   03./04.01.

Vogtlandeinzelmeisterschaft 2026 - AK U14 w gesamt

Endlauf  in  Treuen - Sa. 24.01.



Stand: 24.01.2026

Vorname/Nachname Verein Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz

U12 Krause, Cedric VfB Lengenfeld 1908 364 201 565 9 1 362 139 501 11 1 726 340 1066 20 1

U12 Richard, Theo VfB Lengenfeld 1908 374 172 546 11 2 348 126 474 15 3 722 298 1020 26 2

U14 Dietzsch, Rafael SG Grün-Weiß Mehltheuer 373 169 542 8 3 321 120 441 18 10 694 289 983 26 3

U12 Kolbe, Lucas SG Grün-Weiß Mehltheuer 373 145 518 15 4 348 112 460 25 4 721 257 978 40 4

U14 Menzl, Lukas SG Medizin Bad Elster 341 130 471 14 9 369 113 482 23 2 710 243 953 37 5

U12 Spranger, Benedikt SG Grün-Weiß Mehltheuer 326 150 476 12 8 351 103 454 19 5 677 253 930 31 6

U12 Perz, Alec SG Grün-Weiß Mehltheuer 327 141 468 17 11 315 123 438 17 11 642 264 906 34 7

U12 Nieß, Malte SG Medizin Bad Elster 323 148 471 12 9 328 104 432 18 12 651 252 903 30 8

U14 Schäfer, Lennox SG Neptun Markneukirchen 329 123 452 14 13 300 145 445 15 9 629 268 897 29 9

U10 Lamprecht, Janis SG Grün-Weiß Mehltheuer 315 122 437 20 17 331 122 453 14 7 646 244 890 34 10

U12 Schuster, Neal-Sky SG Grün-Weiß Mehltheuer 331 101 432 21 18 333 121 454 17 5 664 222 886 38 11

U12 Blank, William VfB Lengenfeld 1908 319 146 465 22 12 295 104 399 24 15 614 250 864 46 12

U12 Höring, Tilian SG Grün-Weiß Mehltheuer 328 116 444 20 15 290 126 416 19 13 618 242 860 39 13

U10 Fiedler, Julian TSG Rodewisch 322 116 438 22 16 288 126 414 25 14 610 242 852 47 14

U12 Haase, Moritz SKV Auerbach 311 85 396 29 25 317 132 449 12 8 628 217 845 41 15

U12 Michaelis, Finn VfB Lengenfeld 1908 313 111 424 24 19 292 107 399 23 15 605 218 823 47 16

U14 Feichner, Luka KSC RC / Mylau 279 140 419 18 20 298 101 399 24 15 577 241 818 42 17

U10 Rothmann, Konrad VfB Lengenfeld 1908 312 133 445 16 14 251 99 350 27 24 563 232 795 43 18

U12 Weiß, Ben SG Neptun Markneukirchen 300 112 412 18 23 271 109 380 26 21 571 221 792 44 19

U12 Schmehl, Alexander KSV Plauen 04 279 111 390 24 26 289 92 381 28 20 568 203 771 52 20

U10 Schmidt, Maurice SG Neptun Markneukirchen 292 97 389 29 27 279 100 379 24 22 571 197 768 53 21

U 8 Benndorf, Finley KSC RC / Mylau 266 103 369 34 31 293 90 383 28 19 559 193 752 62 22

U12 Hellge, Domenik SKV Auerbach 292 122 414 26 22 242 87 329 37 26 534 209 743 63 23

U10 Kleinig, Noah SG Neptun Markneukirchen 294 76 370 34 30 247 119 366 24 23 541 195 736 58 24

U12 Wegert, Lukas TSG Rodewisch 268 76 344 36 33 279 106 385 23 18 547 182 729 59 25

U10 Wagner, Richard VfB Lengenfeld 1908 261 99 360 39 32 258 77 335 31 25 519 176 695 70 26

U14 Urban, Finn krank SG Medizin Bad Elster 364 148 512 18 5 krank 0 27 364 148 512 18 27

U12 Steiner, Benjamin krankSKV Auerbach 355 148 503 12 6 krank 0 27 355 148 503 12 28

U12 Lamprecht, Tristan krankSG Grün-Weiß Mehltheuer 345 149 494 11 7 krank 0 27 345 149 494 11 29

U12 Hofmann, Nico TSG Rodewisch 299 117 416 25 21 krank 0 27 299 117 416 25 30

U12 Gräf, Alexis krank SKV Auerbach 306 105 411 23 24 krank 0 27 306 105 411 23 31

U12 Kürschner, Ben TSG Rodewisch 255 124 379 29 28 krank 0 27 255 124 379 29 32

U14 Friedrich, Tim krank SG Neptun Markneukirchen 284 92 376 37 29 krank 0 27 284 92 376 37 33

U12 Raithel, Tom SG Grün-Weiß Mehltheuer 245 67 312 39 34 krank 0 27 245 67 312 39 34

U10 Schmidt, Vincent krank SG Neptun Markneukirchen 212 84 296 47 35 krank 0 27 212 84 296 47 35

Für die BEM haben wir 10 Startplätze.

Vorqualifiziert zur BEM Quali:

Lamprecht, Tristan + Spranger, Benedikt über Bezirksliga U14

GesamtVorlauf  in  Mehltheuer  -   03./04.01.

Vogtlandeinzelmeisterschaft 2026 - AK U14 m gesamt

Endlauf  in  Plauen/SMS - Sa. 24.01.

AK  U14 m



Stand vom 24.01.2026

Vorname/Nachname Verein Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz

Benndorf, Finley KSC RC / Mylau 266 103 369 34 1 293 90 383 28 1 559 193 752 62 1

Vogtlandeinzelmeisterschaft 2026 - AK U 8 m

Vorlauf  in  Mehltheuer  -   03./04.01. Endlauf  in  Plauen SMS - 24.01. Gesamt

AK  U 8 m



Stand vom 24.01.2026

Vorname/Nachname Verein Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz

Wetzel, Jasmin SG Neptun Markneukirchen 206 100 306 30 1 262 103 365 23 2 468 203 671 53 1

Schwabe, Lilly KSC RC / Mylau 211 64 275 44 3 264 105 369 23 1 475 169 644 67 2

Sehrer, Selina VfB Lengenfeld 1908 215 75 290 48 2 225 100 325 20 3 440 175 615 68 3

AK  U10 w

Vogtlandeinzelmeisterschaft 2026 - AK U10 w

Vorlauf  in  Auerbach  -   03./04.01. Endlauf  in  Treuen - Sa. 24.01. Gesamt



Stand vom 24.01.2026

Vorname/Nachname Verein Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz

Lamprecht, Janis SG Grün-Weiß Mehltheuer 315 122 437 20 3 331 122 453 14 1 646 244 890 34 1

Fiedler, Julian TSG Rodewisch 322 116 438 22 2 288 126 414 25 2 610 242 852 47 2

Rothmann, Konrad VfB Lengenfeld 1908 312 133 445 16 1 251 99 350 27 5 563 232 795 43 3

Schmidt, Maurice SG Neptun Markneukirchen 292 97 389 29 4 279 100 379 24 3 571 197 768 53 4

Kleinig, Noah SG Neptun Markneukirchen 294 76 370 34 5 247 119 366 24 4 541 195 736 58 5

Wagner, Richard VfB Lengenfeld 1908 261 99 360 39 6 258 77 335 31 6 519 176 695 70 6

Schmidt, Vincent SG Neptun Markneukirchen 212 84 296 47 7 krank 0 7 212 84 296 47 7

Vogtlandeinzelmeisterschaft 2026 - AK U10 m

Vorlauf  in  Mehltheuer  -   03./04.01. Endlauf  in  Plauen SMS - 24.01. Gesamt

AK  U10 m



Stand vom 24.01.2026

Vorname/Nachname Verein Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz

Harraß, Marie SKV Auerbach 306 125 431 20 2 326 139 465 17 1 632 264 896 37 1

Geßner, Aurora VfB Lengenfeld 1908 320 138 458 14 1 289 118 407 16 2 609 256 865 30 2

Karp, Selina SKV Auerbach 291 112 403 27 3 303 95 398 25 3 594 207 801 52 3

Paufler, Mia-Lauren KSC RC / Mylau 275 93 368 29 5 269 116 385 21 5 544 209 753 50 4

Buchwald, Karline SV Rot-Weiß Treuen 269 53 322 40 7 315 80 395 31 4 584 133 717 71 5

Schneider, Ella SKV Auerbach 289 87 376 28 4 krank 0 6 289 87 376 28 6

Kansbach, Joey KSV Plauen 04 256 85 341 34 6 krank 0 6 256 85 341 34 7

AK  U12 w

Vogtlandeinzelmeisterschaft 2026 - AK U12 w

Vorlauf  in  Auerbach  -   03./04.01. Endlauf  in  Treuen - Sa. 24.01. Gesamt



Stand vom 24.01.2026

Vorname/Nachname Verein Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz

Krause, Cedric VfB Lengenfeld 1908 364 201 565 9 1 362 139 501 11 1 726 340 1066 20 1

Richard, Theo VfB Lengenfeld 1908 374 172 546 11 2 349 126 475 15 2 723 298 1021 26 2

Kolbe, Lucas SG Grün-Weiß Mehltheuer 373 145 518 15 3 348 112 460 25 3 721 257 978 40 3

Spranger, Benedikt SG Grün-Weiß Mehltheuer 326 150 476 12 6 351 103 454 19 4 677 253 930 31 4

Perz, Alec SG Grün-Weiß Mehltheuer 327 141 468 17 8 315 123 438 17 7 642 264 906 34 5

Nieß, Malte SG Medizin Bad Elster 323 148 471 12 7 328 104 432 18 8 651 252 903 30 6

Schuster, Neal-Sky SG Grün-Weiß Mehltheuer 331 101 432 21 11 333 121 454 17 4 664 222 886 38 7

Blank, William VfB Lengenfeld 1908 319 146 465 22 9 295 104 399 24 10 614 250 864 46 8

Höring, Tilian SG Grün-Weiß Mehltheuer 328 116 444 20 10 290 126 416 19 9 618 242 860 39 9

Haase, Moritz SKV Auerbach 311 85 396 29 17 317 132 449 12 6 628 217 845 41 10

Michaelis, Finn VfB Lengenfeld 1908 313 111 424 24 12 292 107 399 23 10 605 218 823 47 11

Weiß, Ben SG Neptun Markneukirchen 300 112 412 18 15 271 109 380 26 14 571 221 792 44 12

Schmehl, Alexander KSV Plauen 04 279 111 390 24 18 289 92 381 28 13 568 203 771 52 13

Hellge, Domenik SKV Auerbach 292 122 414 26 14 242 87 329 37 15 534 209 743 63 14

Wegert, Lukas TSG Rodewisch 268 76 344 36 20 279 106 385 23 12 547 182 729 59 15

Steiner, Benjamin SKV Auerbach 355 148 503 12 4 krank 0 16 355 148 503 12 16

Lamprecht, Tristan SG Grün-Weiß Mehltheuer 345 149 494 11 5 krank 0 16 345 149 494 11 17

Hofmann, Nico TSG Rodewisch EL abges. 299 117 416 25 13 EL abges. 0 16 299 117 416 25 18

Gräf, Alexis SKV Auerbach 306 105 411 23 16 krank 0 16 306 105 411 23 19

Kürschner, Ben TSG Rodewisch 255 124 379 29 19 krank 0 16 255 124 379 29 20

Raithel, Tom SG Grün-Weiß Mehltheuer 245 67 312 39 21 krank 0 16 245 67 312 39 21

Vogtlandeinzelmeisterschaft 2026 - AK U12 m

Vorlauf  in  Mehltheuer  -   03./04.01. Endlauf  in  Plauen SMS - 24.01. Gesamt

AK  U12 m



Stand vom 24.01.2026

Vorname/Nachname Verein Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz

Mindt, Samira SKV Auerbach 343 159 502 12 2 372 149 521 12 1 715 308 1023 24 1

Schimmer, Marie SG Medizin Bad Elster 347 160 507 8 1 341 142 483 10 2 688 302 990 18 2

Dönitz, Lia Marie SKV Auerbach 333 139 472 20 4 328 148 476 10 3 661 287 948 30 3

Schuster, Sunny-Blue SG Grün-Weiß Mehltheuer 334 148 482 13 3 314 110 424 20 6 648 258 906 33 4

Tröger, Stella-July SKV Auerbach 309 116 425 16 6 339 137 476 12 3 648 253 901 28 5

Dettner, Emilie VfB Lengenfeld 1908 271 92 363 30 7 298 145 443 17 5 569 237 806 47 6

Streit-Rödel, Hailey SG Grün-Weiß Mehltheuer 307 151 458 10 5 krank 0 7 307 151 458 10 7

AK  U14 w

Vogtlandeinzelmeisterschaft 2026 - AK U14 w

Vorlauf  in  Auerbach  -   03./04.01. Endlauf  in  Treuen - Sa. 24.01. Gesamt



Stand vom 24.01.2026

Vorname/Nachname Verein Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz

Dietzsch, Rafael SG Grün-Weiß Mehltheuer 373 169 542 8 1 321 120 441 18 3 694 289 983 26 1

Menzl, Lukas SG Medizin Bad Elster 341 130 471 14 3 369 113 482 23 1 710 243 953 37 2

Schäfer, Lennox SG Neptun Markneukirchen 329 123 452 14 4 300 145 445 15 2 629 268 897 29 3

Feichner, Luka KSC RC / Mylau 279 140 419 18 5 298 101 399 24 4 577 241 818 42 4

Urban, Finn SG Medizin Bad Elster 364 148 512 18 2 krank 0 5 364 148 512 18 5

Friedrich, Tim SG Neptun Markneukirchen 284 92 376 37 6 krank 0 5 284 92 376 37 6

Vogtlandeinzelmeisterschaft 2026 - AK U14 m

Vorlauf  in  Mehltheuer  -   03./04.01. Endlauf  in  Plauen SMS - 24.01. Gesamt

AK  U14 m


